
 
 
 

Dodatok č. 2 k Zmluve o nájme nebytových priestorov 
 medzi  

 
Prenajímateľ  :   
Názov :                                          Obec Perín – Chym  
Sídlo:                                              Perín  180, 044 74  Perín – Chym 
Zastúpený :                                   MVDr. Ladislav Molnár PhD. – starosta obce 
IČO :                                               00324612 
DIČ :                                               2021244940 
ďalej len    „Prenajímateľ“  
a 
 
Nájomca:                     
Obchodné meno:              FLORZIN, s.r.o., pôvodne: N.F.Z.K., s.r.o.    
Sídlo:                Perín 134, 044 74 Perín- Chym, pôvodne: Perín 303, 044 74 Perín – Chym   
Zastúpený :                                  Zina Horváthová, konateľ  
IČO:                                               54 641 551                         
ďalej len             „Nájomca“  
 

I. 
 

1. Medzi Prenajímateľom a Nájomcom je uzatvorená Zmluva o nájme nebytových priestorov v znení dodatku 
č. 1 ( ďalej aj ako „Zmluva“ ) .  

2. Nájomca oznámil a preukázal, že zápisom v obchodnom registri došlo k zmene obchodného mena a sídla 
Nájomcu a osoby konateľa.    

3. Vzhľadom na uvedenú skutočnosť a v záujme správneho označenia zmluvných strán aj pri plnení 
účtovných a daňových povinností, uzatvárajú Prenajímateľ a Nájomca tento dodatok č. 2 k Nájomnej 
zmluve ( Ďalej aj „ Dodatok č. 2“) zohľadňujúci uvedené zmeny.  

4. Zmluvné strany sa dohodli, že s prihliadnutím na uvedené skutočnosti sa nasledovným spôsobom Zmluva 
mení a dopĺňa:  
  

a)  mení sa označenie Nájomcu v Zmluve pri označení zmluvných strán a to tak, že pôvodne označený 
Nájomca ( N.F.Z.K. s.r.o., Perín 303 )  sa nahrádza novým označením Nájomcu s novým obchodným 
menom, s novým sídlom a nasledovnými kontaktnými údajmi v tomto znení:  
 
„ Nájomca :                                     
Obchodné meno:              FLORZIN, s.r.o. 
Sídlo:                Perín 134, 044 74 Perín-Chym   
Zastúpený :                                  Zina Horváthová, konateľ   
IČO:                                               54 641 551                     
Tel:                 
Email:               .............................  
ďalej len             „Nájomca“   „  

 
 
5. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú týmto Dodatkom č. 2 nedotknuté. Tento Dodatok nadobúda 

platnosť dňom jeho podpisu a účinnosť v súlade s právnymi predpismi. Dodatok je vyhotovený v troch  
vyhotoveniach, z ktorých každá zo zmluvných strán dostane jedno vyhotovenie a jedno je pre archív 
Prenajímateľa.   

 



 
 
 

6. Neplatnosť akejkoľvek časti Dodatku č. 2 neovplyvní platnosť a účinnosť celej Zmluvy a dodatku a 
neplatnosť určitého ustanovenia bude posudzovaná, akoby také ustanovenie neexistovalo a  zmluvné 
strany budú považovať túto Zmluvu za uzavretú aj bez tohto ustanovenia. Zmluvné strany vyhlasujú, že si 
Dodatok č. 2 riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli, mali dostatočný čas na jeho preštudovanie a na 
znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú.  

 
 
dňa 21. 09. 2022       dňa 21.09.2022    

 
 

.......................       ...........................   
 

 Prenajímateľ           Nájomca   
Obec Perín – Chym        FLORZIN, s.r.o.    

 
 

                                                          
 

 

 
 
 

 


